
PRERËSE-GËRRYESE elektrike aksiale GS 700-E Makinë elektrike prerëse-gërryese 
kompakte dhe e fuqishme për 
gërryerje dhe punë me furçë 

Nr. Art. 07025200
Pak/copë: 1

 

 

Aplikimi:
Për punë me furçë dhe gërryerje

Porosia
Emërtimi Nr. Art. Pak/copë.
Prererëse-gërryese elektr. aksiale GS 700-E 0702 520x 1
Kallamidhe 6 mm 0702 520002 1
Çelës OK19 0708 522020 1
Çelës OK13 0708 520021 1

Aksesorë
Emërtimi Nr. art. Pak/copë.
Kallamidhe shtrënguese 3 mm 0702 520001 1
Kallamidhe shtrënguese 6 mm 0702 520002 1
Kallamidhe shtrënguese 8 mm 0702 520003 1

Të dhëna teknike
Fuqia hyrëse 710 W
Fuqia dalëse 430 W
Numri i rrotullimeve pa ngarkesë 13,000–30,500 min–1

Pranimi për bosht fleksibil Nuk ka 
Bosht zgjatues Nuk ka
Kapak gome Nuk ka
Dorezë shtesë Nuk ka
Shtrëngues Nuk ka
Dhëmbzor i rrafshtë (planar) Nuk ka
Tensioni / frekuenca 230 V / 50 Hz
Klasa e mbrojtjes  II
Vrima për çelësa shtrëngues 6 mm
Gjatësia e kabllos 4 m
Dimensionet (Gjat x Gjer x Lart) 327 x 60 x 57 mm
Pesha 1,7 kg

Kompakte dhe e lehtë
Dizajn i ri i për punë të lehtë

Komfor dhe siguri
• Çkyçje e sigurtë e makinës: në momentin e
    çkyçjes , menjëherë ndërpren edhe 
     rrymën. 
• Mbrojtje nga ristartimi aksidental i makinës
• Mbrojtje nga tejnxehja: tipari auto-stop

mbronë motorin e kështu edhe rritë
jetgjatësinë.

Jetëgjatësi e përdorimit
Qëndrueshmëri ndaj pluhurit falë izolimit të 
mirë të bobinës dhe rrjetës mbrojtëse përreth 
pështjellave


